alunos com deficiência, que apresentem limitações motoras e outras dificuldades de caráter 
permanente ou temporário no autocuidado, com fornecimento de mão de obra em unidades 
escolares jurisdicionadas a Secretaria Municipal de Educação de Mairiporã.  

VALOR: R$ 10.498.205,75 (dez milhões, quatrocentos e noventa e oito mil, duzentos e cinco reais 
e setenta e cinco centavos). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da 
Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no 
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do

[...]

alunos com deficiência, que apresentem limitações motoras e outras dificuldades de caráter 
permanente ou temporário no autocuidado, com fornecimento de mão de obra em unidades 
escolares jurisdicionadas a Secretaria Municipal de Educação de Mairiporã.  

VALOR: R$ 10.498.205,75 (dez milhões, quatrocentos e noventa e oito mil, duzentos e cinco reais 
e setenta e cinco centavos). 

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da 
Lei, que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no 
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do